— 1 —

四 川 省 教 育 厅
四川省教育厅

关于民办高校学费和住宿费调整备案的复函

（第二批）

四川工业科技学院：

你校（院）报送的 2020 年民办普通高校学费和住宿费调整

材料收悉。根据《四川省教育厅四川省发展和改革委员会四川省

市场监督管理局关于完善我省民办高校价格管理方式加强事中

事后监管的通知》（川教〔2020〕27 号）精神，经与省发展和改

革委员会、省市场监督管理局共同研究，现将第二批备案情况函

复你校（详见附件），并提出以下工作要求，请遵照执行。

一是严格执行公示制度。严格落实《教育收费公示制度》，

学校自接到备案批复日起，在学校官方网站设置收费公示专栏，

对调整学费收费的专业名称、专业学制、收费标准、成本信息，

以及调整住宿费的学生人数、每间宿舍（公寓）入住人数、生均

宿舍（公寓）建筑面积、生均住宿成本、宿舍网络、冷暖设备、

卫生间配置等相关内容，进行长期公示。同时，公布监督举报电

— 2 —

话，自觉接受社会监督。在成本信息公开期间，加强正面宣传引

导，设立专门咨询电话和电子邮箱，指定专人负责处理咨询事项，

及时回应社会关切。

二是认真制定应急预案。学校要认真制定切实可行的应急预

案，当调价方案引发学生质疑、询问、投诉举报，或出现价格舆

情等苗头性、倾向性、潜在性问题时，要及时启动应急预案，做

好维护稳定相关工作，同时报教育厅、省发展改革委、省市场监

管局。

附件：2020 年四川省有关民办高校调整收费备案表

四川省教育厅

2020 年 6 月 19 日

抄送：四川省发展改革委员会，四川省市场监督管理局。

2020年四川省有关民办高校调整收费备案表（学费）

学校名称 专业名称 学制 2020年收费标准（元/生·学年）

四川工业科技学院 工程造价 4 16700

四川工业科技学院 国际经济与贸易 4 16700

四川工业科技学院 物流管理 4 16700

四川工业科技学院 电子商务 4 16700

四川工业科技学院 旅游管理 4 16700

四川工业科技学院 财务管理 4 16700

四川工业科技学院 金融工程 4 16700

四川工业科技学院 食品质量与安全 4 16700

四川工业科技学院 酿酒工程 4 16700

四川工业科技学院 艺术设计学 4 17900

四川工业科技学院 社会体育指导与管理 4 17900

四川工业科技学院 建设工程管理 3 12000

四川工业科技学院 工程造价 3 13900

四川工业科技学院 建设工程监理 3 12000

2020年四川省有关民办高校调整收费备案表（学费）

四川工业科技学院 建筑室内设计 3 13900

四川工业科技学院 室内艺术设计 3 13900

四川工业科技学院 建筑装饰工程技术 3 12000

四川工业科技学院 安全技术与管理 3 13900

四川工业科技学院 电子商务 3 12000

四川工业科技学院 物流管理 3 12000

四川工业科技学院 市场营销 3 12000

四川工业科技学院 工商企业管理 3 12000

四川工业科技学院 旅游管理 3 12000

四川工业科技学院 国际经济与贸易 3 12000

四川工业科技学院 研学旅行管理与服务 3 12000

四川工业科技学院 会计 3 12000

四川工业科技学院 审计 3 12000

四川工业科技学院 金融管理 3 12000

四川工业科技学院 投资与理财 3 12000

四川工业科技学院 农业经济管理 3 12000

2020年四川省有关民办高校调整收费备案表（学费）

四川工业科技学院 幼儿发展与健康管理 3 12000

四川工业科技学院 商务英语 3 12000

四川工业科技学院 法律文秘 3 12000

四川工业科技学院 航空物流 3 12000

四川工业科技学院 高速铁路客运乘务 3 13900

四川工业科技学院 物流管理（机场运营与管理） 3 12000

四川工业科技学院 救援技术 3 13900

四川工业科技学院 休闲体育 3 13000

四川工业科技学院 健身指导与管理 3 13000

四川工业科技学院 汽车运用与维修技术 3 13900

四川工业科技学院 汽车检测与维修技术 3 13900

四川工业科技学院 汽车制造与装配技术 3 13900

四川工业科技学院 汽车电子技术 3 13900

四川工业科技学院 机电一体化技术 3 13900

四川工业科技学院 城市轨道交通运营管理 3 13900

四川工业科技学院 工业机器人技术 3 13900

2020年四川省有关民办高校调整收费备案表（学费）

四川工业科技学院 无人机应用技术 3 13900

四川工业科技学院 智能控制技术 3 13900

四川工业科技学院 机械装备制造技术 3 13900

四川工业科技学院 计算机网络技术 3 13900

四川工业科技学院 电子制造技术与设备 3 13900

四川工业科技学院 电气自动化技术 3 13900

四川工业科技学院 物联网应用技术 3 13900

四川工业科技学院 数字媒体应用技术 3 13900

四川工业科技学院 大数据技术与应用 3 13900

四川工业科技学院 人工智能技术服务 3 13900

四川工业科技学院 飞机机电设备维修 3 13900

四川工业科技学院 空中乘务 3 13900

四川工业科技学院 休闲体育 4 17000

四川工业科技学院 机械电子工程 4 17000

四川工业科技学院 车辆工程 4 17000

四川工业科技学院 汽车服务工程 4 17000

2020年四川省有关民办高校调整收费备案表（学费）

四川工业科技学院 机器人工程 4 17000

四川工业科技学院 软件工程 4 17000

四川工业科技学院 数据科学与大数据技术 4 17000

四川工业科技学院 电子信息工程 4 17000

四川工业科技学院 电气工程与智能控制 4 17000

四川工业科技学院 土木工程 4 17000

四川工业科技学院 学前教育 4 13700

2020年四川省有关民办高校调整收费备案表（住宿费）

学校名称 房间类型（人/间）  2020年收费标准（元/生·学年）

四川工业科技学院 4 1500

四川工业科技学院 6 1400

四川工业科技学院 7 1200

四川工业科技学院 8 1200